
1 

 

 
 
I. Smluvní strany 
 
Národní divadlo 
Ostrovní 1, Praha 1 
IČ: 00023337, DIČ: CZ00023337 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupené: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
/dále jen “objednavatel“/ 
 
a 
 
Adjust art PRO, s.r.o. 
Národní 25, 110 00 Praha 1 
IČ: 25793128, DIČ: CZ25793128 
Tel/fax.: 224 225 990, Tel.: 251 510 437 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku  
vedeném Městským soudem v Praze, odd.C, vl. 70764 
zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
/dále jen “provozovatel“/ 
 
uzavírají 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
UZAVŘENOU VE SMYSLU § 1746 ODST. 2 OBČANSKÉHO ZÁKONA 

 
II. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem smlouvy je distribuce a umístění propagačních materiálů (dodaných 
objednavatelem) do informačních stojanů provozovatele v období od 1. 3. 2022 do 31. 12. 
2022. 
 
III. Smluvní pojmy a vztahy 
3.1. Provozovatelem je společnost – Adjust art PRO, s.r.o., která zajišťuje distribuci a umístění 
propagačních materiálů a časopisu ND do informačních stojanů v místech k tomu vyhrazených 
(článek III. bod 3. 8.) dle této smlouvy. 
 
3.2. Objednavatelem je právnická osoba, která využívá služeb provozovatele. 
 
3.3. Propagačním materiálem se rozumí následující tiskoviny a jejich distribuce se uskutečňuje 
na začátku každého uvedeného měsíce, není-li domluveno jinak: 
a) letáky/brožurky – rozměr materiálu: 1/3 A4  

Distribuce do restaurací, hotelů, infocenter a dalších míst dle příloh č. 1 a 2 této smlouvy 
v měsících:  
1x březen, 1x duben, 1x květen, 1x červen, 1x červenec, 1x srpen, 2x září, 1x říjen, 1x 
listopad, 2x prosinec.  
Celkem 12 distribucí. 

b) časopis ND:  – rozměr 297 x 210 mm  
Distribuce do restaurací a kaváren dle přílohy č. 3 této smlouvy v měsících:   
1x březen, 1x duben, 1x květen, 1x červen, 2x září, 1x říjen, 1x listopad, 2x prosinec.  
Celkem 10 distribucí. 

c) letáky/brožurky – rozměr materiálu 1/3 A4 
Distribuce v krajských městech dle přílohy č. 4 této smlouvy v měsících: 
1x květen, 1x prosinec. 
Celkem 2 distribuce. 



2 

 

3.4. Uživatelem se rozumí osoby, které si v místech distribuce vyzvednou propagační materiál a 
časopis ND.  
 
3.5. Kontaktní osoba za stranu provozovatele ve věci předávání materiálů je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osobou za stranu objednavatele ve věci předávání materiálů je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Případná změna kontaktní osoby za ND bude zaslána na mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
3.6. Objednavatel se zavazuje na vlastní náklady dodat každý měsíc účinnosti této smlouvy 
materiály určené k distribuci do pracoviště provozovatele Národní 25, Praha 1 prostřednictvím 
dodavatelské tiskárny.  
Provozovatel se zavazuje každý měsíc účinnosti této smlouvy informovat objednavatele o 
zbývajícím množství materiálu za tím účelem, aby objednavatel mohl zabezpečit poskytnutí 
dostatečného množství materiálu. 
 
3.7. Provozovatel prohlašuje, že informační stojany označené ev. číslem a jeho jménem jsou 
jeho výhradním vlastnictvím. Nakládání s těmito stojany je smluvně upraveno s poskytovateli 
prostor, kde jsou informační stojany umístěny. 
 
3.8. Informační stojany jsou umístěny na vyhrazených místech podle příloh č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 
této smlouvy. 
 
IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 
4.1. Provozovatel se zavazuje distribuovat dodaný propagační materiál objednavatele 
v minimálním počtu 5 ks do každého vyhrazeného místa dle článku III. bod 3.8. po celou dobu 
účinnosti této smlouvy vymezenou v článku VI. bod 6. 1. této smlouvy, a to nejpozději do 5 dnů 
od data převzetí. Provozovatel si dále vyhrazuje právo a zároveň se zavazuje neprodleně 
nahradit dočasně, příp. trvale jakkoli nefunkční distribuční místo jiným takto podobným. 
 
4.2. Provozovatel se zavazuje kontrolovat a doplňovat průběžně stav materiálu na všech 
místech a umožnit tak prezentaci materiálů objednavatele po celou dobu účinnosti této smlouvy. 
 
4.3. Provozovatel se zavazuje udržovat informační stojany tak, aby sloužily k důstojné 
prezentaci objednavatele. 
 
4.4. Objednavatel se zavazuje zaplatit za distribuci a umístění propagačního materiálu odměnu 
dle článku V. této smlouvy. 
 
4.5. Objednavatel se zavazuje poskytnout provozovateli dohodnuté množství materiálu 
nejpozději 30., resp. 31. dne předchozího měsíce před zahájením distribuce. 
 
4.6. Provozovatel nenese zodpovědnost za případné neplnění smlouvy vyplývající z pozdní 
nebo nedostatečné dodávky propagačních materiálů objednavatele. 
 
4.7. Propagační materiál je vlastnictvím objednavatele po celou dobu platnosti této smlouvy až 
do doby, kdy je bezplatně uživatel vyzvedne. 
 
4.8. Provozovatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
5.1. Objednavatel uhradí provozovateli dohodnutou odměnu podle následující cenové 
kalkulace: 
 



3 

 

Smluvní cena umístění propagačních materiálů specifikovaných v bodě 3.3.a) smlouvy do 
rozsahu 139 míst dle přílohy č. 1 a do rozsahu 70 míst dle přílohy č. 2 této smlouvy činí: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx při umístění max. počtu 7500 kusů materiálu měsíčně  pro každou z 
pozic (5000 ks pro místa dle přílohy č. 1 této smlouvy; 2500 ks pro místa dle přílohy č. 2 této 
smlouvy). 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Smluvní cena umístění časopisu ND dle bodu 3.3.b) smlouvy do rozsahu 60 míst dle  
přílohy č. 3 této smlouvy činí:  
xxxxxxxxxxxxx při umístění max. počtu 90 kusů časopisu ND měsíčně. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Smluvní cena umístění propagačních materiálů dle bodu 3.3c) smlouvy v rozsahu 21 
distribučních míst dle přílohy č. 4 této smlouvy činí:  
xxxxxxxxxxxxxxxx při umístění max. počtu 1000 ks materiálu měsíčně.  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Celková cena za plnění provozovatele vůči ND za služby uvedené  v bodech 3.3. a, b, c se 
sjednává v celkové výši: 
195 000,- Kč + 21 % DPH, celkem 235 950,- Kč s DPH. 
 
5.2. Úhrada provozovateli za umístění propagačních materiálů je objednatelem placena formou 
měsíčních plateb dle bodu 5.1. této smlouvy. Provozovatel vystaví objednavateli na začátku 
každého měsíce fakturu se splatností 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli, 
a to za distribuci a umístění materiálů v měsíci předcházejícím.  
 
5.3. V případě nesrovnalostí či pochybností týkající se fakturované ceny plnění je smluvní 
strana oprávněna požádat fakturující smluvní stranu o doložení dokladů či poskytnutí jiných 
materiálů prokazujících, že plnění bylo poskytnuto a v jakém rozsahu. 
 
5.4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Pokud 
faktura tyto náležitosti obsahovat nebude, bude vrácena k doplnění, splatnost faktury pak 
poběží znovu od data doručení faktury se všemi náležitostmi daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb. 
 
5.5. V případě nedodržení lhůty splatnosti pro uhrazení oprávněně vystavené faktury jsou strany 
oprávněny účtovat druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb. v platném znění. 
 
VI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 
6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. 
 
6.2.  Smlouva zaniká:  

a) splněním povinností smluvních stran, tj. naplněním předmětu a účelu smlouvy, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) písemným odstoupením jedné ze smluvních stran v případě, že druhá smluvní strana ani 
přes písemné upozornění nedostála svých závazků stanovených touto smlouvou; doručením 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně tato smlouva zaniká (tj. dnem doručení 
odstoupení) a smluvní strany jsou povinny vyrovnat svá vzájemně poskytnutá plnění do 30 
dnů od dne doručení tohoto oznámení. Smluvní strana, které bylo před odstoupením od 
smlouvy poskytnuto druhou smluvní stranou plnění, toto plnění v uvedené lhůtě vrátí, a 
pokud nebude moc vrátit poskytnuté plnění, popřípadě plnění stejného druhu, bude povinna 
uhradit druhé smluvní straně peněžní částku odpovídající hodnotě poskytnutého plnění spolu 
s úroky stanovenými podle § 1802 Občanského zákoníku. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvních 
povinností. 



4 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, REGISTR SMLUV, VYŠŠÍ MOC 
 
7.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 
potvrzeném obdrží každá smluvní strana.  
 
7.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“). 
 
7.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy 
do registru smluv zajistí ND neprodleně po podpisu smlouvy. ND se současně zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).  
 
7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy do jejich smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zasáhne vyšší moc, nebudou po sobě vzájemně vyžadovat poskytnutí plnění dle této 
smlouvy, ani náhrady škod, a v případě, že plnění bylo mezi smluvními stranami poskytnuto, byť 
částečně, dojde k navrácení plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  Za vyšší moc 
se považují nedostatečně pojištěné a náhlé události v životním prostředí, nehody, výbuchy, 
požáry, katastrofy, válka, válečné činy, opatření vládních orgánů a orgánů veřejné moci, nové 
nebo pozměněné právní předpisy, smrt či jiné události srovnatelné s nimi. 
 
7.5. Jakékoli dohody stran jsou závazné pouze tehdy, jsou-li uvedeny v této smlouvě nebo jejím 
event. dodatku. Změny této smlouvy je možno provést pouze písemnou formou jako její 
dodatek.  
 
7.6. Smluvní strany tímto vylučují pro použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který 
stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních 
stran.  
 
7.7. Ke sjednání dodatků k této smlouvě jsou oprávněny osoby uvedené v čl. 1 této smlouvy, 
nebo osoby jimi zmocněné, či je zastupující.  
 
7.8. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 
není-li v této smlouvě stanoveno jinak.  
 
7.9. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.  
 
 
V Praze dne: 10.3.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

Příloha č. 1 – Vyhrazená místa distribuce – propagační materiály DL čeština  

Národní divadlo - 2022 (leták ČJ, 139 distribučních míst) 

Název místa Ulice Obec 
Typ 

objektu 

Apartment Konvikt Konviktská 13 Praha 1 H 

Apartments Praha 6 Heleny Malířové 9 Praha 6 H 

Astronomická věž Klementinum Praha 1 I 

Clarion Congress Hotel Prague Freyova 33 Praha 9 H 

ČD Infocentrum Kladno M.Horákové 251 Kladno I 

Divadlo Spejbla a Hurvínka Dejvická 38 Praha 6 K 

Divadlo v Dlouhé Dlouhá třída 39 Praha 1 K 

Dům kultury Mladá Boleslav Dukelská 1093 Mladá Boleslav K 

Dům U Černé Matky Boží Ovocný trh 19 Praha 1 K 

e-zóna Městská knihovna Mariánské náměstí 1 Praha 1 K 

Galerie hlavního města Prahy Revoluční 5 Praha 1 K 

Galerie Tančící dům Jiráskovo náměstí 1981/6 Praha 2 K 

Hornické muzeum Příbram nám.Hynka Kličky 293 Příbram VI K 

Hornické muzeum Příbram - důl ANNA Husova 274 Příbram K 

Hostel Praha Ládví Davídkova 443/114 Praha 8 H 

Hotel Atlas Tyršova 2063 Benešov H 

Hotel Esmarin Lhotecká Mníšek pod Brdy H 

Hotel Hilton Pobřežní 1 Praha 1 H 

Hotel Residence Vysta U Výstaviště 13 Praha 7 H 

Hotel Starý pivovar Plzeňská 299/9 Praha 6 H 

Hotel Wilhelm Hošťálkova 4 Praha 6 H 

IC Benešov Masarykovo náměstí 230 Benešov I 

IC Beroun Husovo nám. 68 Beroun I 

IC Brandýs nad Labem Plantáž 2480 Brandýs nad Labem I 

IC Dobříš Mírové náměstí 106 Dobříš I 

IC Dolní Počernice Stará obec 6 Praha 9 I 

IC Hořovice Vrbnovská 30/1 Hořovice I 

IC Kladno T.G.M. T.G. Masaryka 499 Kladno I 

IC Klub za starou Prahu Mostecká 1 Praha 1 I 

IC Kutná Hora Kollárova 589 Kutná Hora I 

IC Lysá nad Labem Husovo náměstí 23 Lysá nad Labem I 

IC Magistrát hl. města Prahy Mariánské nám. 2 Praha 1 I 

IC Městská knihovna Mariánské náměstí 1 Praha 1 I 

IC Mladá Boleslav Železná 107 Mladá Boleslav I 

IC Muzeum Čelákovice Na hrádku 464 Čelákovice I 

IC Národní Památkový Ústav Na Perštýně 12 Praha 1 I 

IC parking Karlštejn Karlštejn 326 Karlštejn I 

IC Prague tourist Mostecká 4 Praha 1 I 

IC Praha 3 Milešovská 846/1 Praha 3 I 

IC Praha 5 Štefánikova 30 Praha 5 I 



6 

 

IC Rakovník Husovo nám. 114 Rakovník I 

IC Rožmitál pod Třemšínem Palackého 9 
Rožmitál pod 
Třemšínem 

I 

IC Sedlčany Náměstí T.G.Masaryka 32 Sedlčany I 

IC Slaný Velvarská 136 Slaný I 

IC Týnec nad Sázavou Klusáčkova 2 Týnec nad Sázavou I 

IC Votice Komenského nám. 177 Votice I 

IC Židovské muzeum Maislova 15 Praha 1 I 

Jindřišská věž Jindřišská 1 Praha 1 I 

Kavárna Dejvického divadla Zelená 1084/15a Praha 6 K 

Kavárna Divadla pod Palmovkou Zenklova 34 Praha 8 K 

Kavárna Obecní dům Náměstí Republiky 5 Praha 1 R 

Klausová synagoga U starého hřbitova 3a Praha 1 K 

Knihovna Anglo-American University Letenská 1 Praha 1 K 

Knihovna Filosofického ústavu AV ČR Husova 6 Praha 1 K 

Knihovna na Vinohradech Vinohradská 69 Praha 2 K 

Knihovna Zbraslav U Malé řeky 3 Praha 5 K 

Koleje Strahov Vaníčkova 7 Praha 6 H 

Kulturní centrum Kamenice Ringhofferovo nám. 434 Kamenice K 

Kulturní centrum Novodvorská Novodvorská 151 Praha 4 K 

Kulturní centrum Rakovník Na Sekyře 2377 Rakovník K 

Kulturní centrum Zahrada Malenická 1784 Praha 11 K 

Kulturní dům Chodovská tvrz Ledvinova 9 Praha 4 K 

Lidická Galerie Tokajická 152 Lidice K 

Maiselova synagoga Maiselova 10 Praha 1 K 

Masarykova kolej Thákurova 1 Praha 6 H 

MIC Praha 17 Žalanského 291/12b Praha 17 I 

MIC Praha 5 Štefánikova 236/13 Praha 5 I 

MK - Bistro Quido Mariánské náměstí 1 Praha 1 K 

MK Barrandov Wassermannova 16 Praha 5 K 

MK Benešov Malé náměstí 1700 Benešov K 

MK Bohnice Těšínská 4 Praha 8 K 

MK Břevnov Bělohorská 56 Praha 6 K 

MK Buštěhrad Revoluční 1/4 Buštěhrad K 

MK Černý Most Generála Janouška 1060/2 Praha 14 K 

MK Dědina Žukovského 882/2 Praha 6 K 

MK Dejvice Technická 620-4 Praha 6 K 

MK Dittrichova Dittrichova 2 Praha 2 K 

MK Dům čtení Ruská 1455/192 Praha 10 K 

MK Hloubětín Poděbradská 4 Praha 14 K 

MK Hostivař Golfová 910 Praha 15 K 

MK Hradčany Pohořelec 25 Praha 1 K 

MK Chodov Jírovcovo náměstí 10/406 Praha 11 K 

MK Jezerka Nuselská 603/94 Praha 4 K 

MK Jílové u Prahy Masarykovo nám. 16 Jílové u Prahy K 

MK Kladno - Rozdělov Moskevská 3083 Kladno K 



7 

 

MK Kladno - Sítná Nám.Sítná 3106 Kladno K 

MK Kladno - Švermov Žižkova 88 Kladno K 

MK Korunní Korunní 68 Praha 10 K 

MK Krč Štúrova 1282/12 Praha 4 K 

MK Ládví Burešova 2 Praha 8 K 

MK Lužiny Archeologická 1/2256 Praha 13 K 

MK Malešice Počernická 524/64 Praha 10 K 

MK Modřany Vazovova 1 Praha 12 K 

MK Novodvorská Novodvorská 151 Praha 4 K 

MK Opatov Opatovská 14 Praha 11 K 

MK Ostrčilovo náměstí Ostrčilovo nám. 1 Praha 2 K 

MK Poděbrady Jiřího náměstí 41 Poděbrady K 

MK Prosek Měšická 806/3 Praha 9 K 

MK Rakovník Na Sekyře 2123 Rakovník K 

MK Sedmička Tusarova 35 Praha 7 K 

MK Smíchov nám. 14. října 15 Praha 5 K 

MK Spořilov Postupická 7 Praha 4 K 

MK Stodůlky Kovářova 4 Praha 13 K 

MK Školská Školská 30 Praha 1 K 

MK Zahradní Město Topolová 2961/12a Praha 10 K 

MK Záhřebská Záhřebská 20 Praha 2 K 

MK Žižkov Husitská 70 Praha 3 K 

Mořský svět Výstaviště Praha 7 K 

MÚ Benešov Masarykovo náměstí 100 Benešov I 

MÚ Dobříš Mírové nám. 119 Dobříš I 

MÚ Mníšek pod Brdy Dobříšská 56 Mníšek pod Brdy I 

MÚ Roztoky u Prahy Nám.5.května 2 Roztoky u Prahy I 

MÚ Řevnice Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74 Řevnice I 

MÚ Slaný Velvarská 136 Slaný I 

Museum Tortury Celetná 12 Praha 1 K 

Muzeum T.G.M. Náměstí Obětovaných 1 Rakovník K 

Národní knihovna ČR Klementinum 190 Praha 1 K 

Novoměstská radnice Karlovo náměstí 1/23 Praha 2 K 

Památník A.Dvořáka-Vysoká Vysoká u Příbramě 69 Rožmitál p. Třemšínem K 

Parkhotel Průhonice Uhříněveská 12 Průhonice H 

Pasáž divadla METRO Národní 25 Praha 1 K 

Pasáž KOTVA Revoluční 655 Praha 1 K 

Penzion Atelier 12 Na Valech 12 Praha 6 H 

Pizzeria Kmotra V Jirchářích 1285/12 Praha 1 R 

Pražský hrad - IC 3.nádv. Hradčany Praha 1 I 

Rabasova galerie Vysoká 232 Rakovník K 

Regionální muzeum Jílové u Prahy Masarykovo nám. 16 Jílové u Prahy K 

Restaurace U Marčanů Veleslavínská 14 Praha 6 R 

Royal Prague City Apartments Petřínská 20 Praha 1 H 

Sky Hotel Prague Ztracená 737 Praha 6 H 

Sportcentrum Monínec Monínec 7 Sedlec - Prčice H 

Sporthostel Ruzyně Drnovská 19 Praha 6 H 



8 

 

Středočeská vědecká knihovna Generála Klapálka 1641 Kladno K 

Švandovo divadlo Štefánikova 57 Praha 5 K 

TOP Hotel Praha Blažimská 1781/4 Praha 4 H 

Tower Park Praha Mahlerovy sady 1 Praha 3 I 

Týnská literární kavárna Týnská 6 Praha 1 R 

VŠUP Náměstí Jana Palacha 18/3 Praha 1 O 

Žižkovské divadlo Štítného 5 Praha 3 K 

Počet: 139 
   

H - Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

Příloha č. 2 – Vyhrazená místa distribuce – propagační materiály DL angličtina  

Národní divadlo - 2022 (leták AJ, 70 distribučních míst) 

Název místa Ulice Obec Typ objektu 

Apartment Konvikt Konviktská 13 Praha 1 H 

Apartments Praha 6 Heleny Malířové 9 Praha 6 H 

Apartments Superior Salvator Revoluční 18 Praha 1 H 

Astronomická věž Klementinum Praha 1 I 

Botel Albatros nábř.Ludvíka Svobody Praha 1 H 

Cafe Louvre Národní 20 Praha 1 R 

Cathedral Prague Apartments Týnská 11 Praha 1 H 

Clarion Congress Hotel Prague Freyova 33 Praha 9 H 

Dům U Černé Matky Boží Ovocný trh 19 Praha 1 K 

Galerie hlavního města Prahy Revoluční 5 Praha 1 K 

Galerie Tančící dům Jiráskovo náměstí 1981/6 Praha 2 K 

Gorgeous Prague Apartments Kostečná 3 Praha 1 H 

Hostel Mikoláše Alše Na Výšinách 2 Praha 7 H 

Hostel Praha Ládví Davídkova 443/114 Praha 8 H 

Hotel Academic Tyršovo náměstí 2222 Roztoky u Prahy H 

Hotel Aida Kubišova 23 Praha 8 H 

Hotel Appia Rezidence Šporkova 3/322 Praha 1 H 

Hotel Atlas Tyršova 2063 Benešov H 

Hotel Belvedere Legionářů 47 Příbram II H 

Hotel Belvedere-Praha M.Horákové 19 Praha 7 H 

Hotel Central Rybná 8 Praha 1 H 

Hotel Elysee Václavské nám. 43 Praha 1 H 

Hotel EMPORIO PRAGUE Soukenická 6 Praha 1 H 

Hotel Hilton Pobřežní 1 Praha 1 H 

Hotel Koruna Karlštejn 13 Karlštejn H 

Hotel L´OPERA Ječná 12 Praha 2 H 

Hotel Liberty 28. října 11/376 Praha 1 H 

Hotel Loreta Loretánské náměstí 8 Praha 1 H 

Hotel Ludmila Pražská 2639 Mělník H 

Hotel Luník Londýnská 50 Praha 2 H 

Hotel Marriott Praha V Celnici 8 Praha 1 H 

Hotel Monastery Strahovské nádvoří 13 Praha 1 H 

Hotel Paříž U Obecního Domu 1 Praha 1 H 

Hotel Praga 1885 Plzeňská 560/29 Praha 5 H 

Hotel Relax Inn Novovysočanská 25 Praha 9 H 

Hotel Residence Hunger Wall Plaská 8 Praha 1 H 

Hotel Residence Vysta U Výstaviště 13 Praha 7 H 

Hotel Salvátor Truhlářská 10 Praha 1 H 

Hotel Starý pivovar Plzeňská 299/9 Praha 6 H 

Hotel Taurus Vinohradská 105 Praha 2 H 



10 

 

Hotel Theatrino Bořivojova 53 Praha 3 H 

Hotel Tulipán Tulipánová 142 Průhonice H 

Hotel Villa Okrajní 1 Praha 10 H 

Hotel Wilhelm Hošťálkova 4 Praha 6 H 

Hotel Zlatá Stoupa Tylova 426 Kutná Hora H 

IC Prague tourist Mostecká 4 Praha 1 I 

IC Praha 5 Štefánikova 13 Praha 5 I 

IC Židovské muzeum Maislova 15 Praha 1 I 

Kavárna Obecní dům Náměstí Republiky 5 Praha 1 R 

Klausová synagoga U starého hřbitova 3a Praha 1 K 

Malostranská Residence Malostranské náměstí 38/24 Praha 1 H 

Novoměstská radnice Karlovo náměstí 1/23 Praha 2 K 

Novoměstský hotel Řeznická 4 Praha 1 H 

Old Prague House Náprstkova 7 Praha 1 H 

Penzion Atelier 12 Na Valech 12 Praha 6 H 

Penzion Oáza U Stadionu 146 Štětí H 

Penzion Paťanka Paťanka 4 Praha 6 H 

Penzion U Marčanů Veleslavínská 14 Praha 6 H 

Penzion U tří bubnů U Radnice 10/14 Praha 1 H 

PCT - Malostranská mostecká 
věž 

Karlův most 1 Praha 1 I 

PCT - Můstek Můstek 31 Praha 1 I 

PCT - Petřínská rozhledna Petřínské sady 663 Praha 1 I 

PCT - Staroměstská radnice Staroměstské nám. 1 Praha 1 I 

Prague Residentia Tyršova 1813 Praha 2 H 

Pražský hrad - IC 3.nádv. Hradčany Praha 1 I 

Royal Prague City Apartments Petřínská 20 Praha 1 H 

Sky Hotel Prague Ztracená 737 Praha 6 H 

Sporthostel Ruzyně Drnovská 19 Praha 6 H 

TOP Hotel Praha Blažimská 1781/4 Praha 4 H 

Tower Park Praha Mahlerovy sady 1 Praha 3 I 

Počet: 70 
   

H - Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

Příloha č. 3 – Vyhrazená místa 
distribuce – časopis ND    

 Národní divadlo - 2022 -  časopis (60 distribučních míst) 

Název místa Ulice Obec Typ objektu 

Cafe - Cafe Rytířská 10 Praha 1 R 

Cafe bar Atmosféra Karolíny Světlé 33 Praha 1 R 

Cafe bar Disk Karlova 26 Praha 1 R 

Cafe bar Platýz Národní 37 Praha 1 R 

Cafe bar U dvou velbloudů Kožná 4 Praha 1 R 

Cafe cp 1 Konvitská 24 Praha 1 R 

Cafe Duende Karolíny Světlé 30 Praha 1 R 

Cafe Dynamo Pštrosova 29 Praha 1 R 

Cafe Louvre Národní 20 Praha 1 R 

Cafe McQueen Národní 37 Praha 1 R 

Cafe Montmartre Řetězová 7 Praha 1 R 

Café Neustadt Karlovo náměstí 23 Praha 2 R 

Kavárna Velryba Opatovická 24/156 Praha 1 R 

Popocafepetl Na Struze 4 Praha 1 R 

e-zóna Městská knihovna Mariánské náměstí 1 Praha 1 K 

IC Beroun Husovo nám. 68 Beroun I 

IC Mladá Boleslav Železná 107 Mladá Boleslav I 

IC Příbram Pražská 129 Příbram I 

Jindřišská věž Jindřišská 1 Praha 1 I 

Kavárna Obecní dům Náměstí Republiky 5 Praha 1 R 

Knihovna Anglo-American University Letenská 1 Praha 1 K 

Knihovna Filosofického ústavu AV 
ČR 

Husova 6 Praha 1 K 

Knihovna na Vinohradech Vinohradská 69 Praha 2 K 

Knihovna Zbraslav U Malé řeky 3 Praha 5 K 

MK - Bistro Quido Mariánské náměstí 1 Praha 1 K 

MK Barrandov Wassermannova 16 Praha 5 K 

MK Bohnice Těšínská 4 Praha 8 K 

MK Břevnov Bělohorská 56 Praha 6 K 

MK Černý Most Generála Janouška 1060/2 Praha 14 K 

MK Dědina Žukovského 882/2 Praha 6 K 

MK Dejvice Technická 620-4 Praha 6 K 

MK Dittrichova Dittrichova 2 Praha 2 K 

MK Dům čtení Ruská 1455/192 Praha 10 K 

MK Hloubětín Poděbradská 4 Praha 14 K 

MK Hostivař Golfová 910 Praha 15 K 

MK Hradčany Pohořelec 25 Praha 1 K 

MK Chodov Jírovcovo náměstí 10/406 Praha 11 K 

MK Jezerka Nuselská 603/94 Praha 4 K 

MK Kladno - Rozdělov Moskevská 3083 Kladno K 



12 

 

MK Kolín Husova 69 Kolín 1 K 

MK Korunní Korunní 68 Praha 10 K 

MK Krč Štúrova 1282/12 Praha 4 K 

MK Ládví Burešova 2 Praha 8 K 

MK Lužiny Archeologická 1/2256 Praha 13 K 

MK Malešice Počernická 524/64 Praha 10 K 

MK Modřany Vazovova 1 Praha 12 K 

MK Novodvorská Novodvorská 151 Praha 4 K 

MK Opatov Opatovská 14 Praha 11 K 

MK Ostrčilovo náměstí Ostrčilovo nám. 1 Praha 2 K 

MK Prosek Měšická 806/3 Praha 9 K 

MK Sedmička Tusarova 35 Praha 7 K 

MK Smíchov nám. 14. října 15 Praha 5 K 

MK Spořilov Postupická 7 Praha 4 K 

MK Stodůlky Kovářova 4 Praha 13 K 

MK Školská Školská 30 Praha 1 K 

MK Zahradní Město Topolová 2961/12a Praha 10 K 

MK Záhřebská Záhřebská 20 Praha 2 K 

MK Žižkov Husitská 70 Praha 3 K 

Národní knihovna ČR Klementinum 190 Praha 1 K 

Týnská literární kavárna Týnská 6 Praha 1 R 

Počet: 60 
   

H - Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

Příloha č. 4 – Vyhrazená místa distribuce – propagační materiály v  krajských městech ĆR  

 Národní divadlo - 2022 (krajská města, 21 distribučních míst) 

Název místa Ulice Obec Typ objektu 

IC České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 2 
České 
Budějovice 

I 

Congress center Park hotel Plzeň U Borského parku 2791 Plzeň H 

Cyklopoint Ústí nad Labem Přístavní 3591/3 Ústí nad Labem I 

ČD Infocentrum Hradec Králové Riegrovo náměstí 914 Hradec Králové I 

IC Děčín Karla Čapka 1441/3 Děčín K 

IC Hradec Králové Eliščino nábřeží 626/9 Hradec Králové I 

IC Chrudim Resselovo nám. 1 Chrudim I 

IC Karlovy Vary Lázeňská 2075/14 Karlovy Vary I 

IC Karlovy Vary Husovo náměstí 270 Karlovy Vary I 

IC Pardubice Náměstí republiky 1 Pardubice I 

IC Plzeň Nám. Republiky 41 Plzeň I 

IC Ústí nad Labem Mírové náměstí 1/1 Ústí nad Labem I 

Jihočeská vědecká knihovna v Českých 
Budějovicích 

Na Sadech 1856/27 
České 
Budějovice 

K 

Knihovna města Hradce Králové  Wonkova 1262/1a Hradec Králové K 

Knihovna města Plzně B. Smetany 159 Plzeň K 

Kulturní a společenské centrum Lidové sady 425/1 Liberec K 

Městské informační centrum Liberec nám. Dr.E.Beneše 468/23 Liberec I 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského 
kraje 

Smetanovy sady 179, 301 00 
Plzeň 3 

Plzeň K 

Studijní a vědecká knihovna v Hradci 
Králové 

Hradecká 1250/2 Hradec Králové K 

Vědecká knihovna Liberec Rumjancevova 1362/1 Liberec K 

Západočeské muzeum v Plzni  Kopeckého sady 357/2 Plzeň K 

Počet: 21 
   

H - Hotel, R - Restaurace, K - Kulturní centrum, O - Ostatní, I - Infocentrum 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


